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Dwa poziomy z tarasem i miejscem parkingowym
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Juliusza Słowackiego

cena 419 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 75,00 m2

Dzień dobry :)

Zapraszamy na prezentację i do zakupu.

Lokal mieszkalny - Dwa poziomy z tarasem i miejscem parkingowym.

Lokalizacja - ścisłe centrum miasta - ulica Słowackiego.

Powierzchnia ok. 75 m2 - użytkowa 51.40 m2.

Stan techniczny bardzo dobry.



Na poziomie pierwszym znajduje się salon z kuchnią, oddzielny pokój i łazienka.

Na poziomie drugim pokój i łazienka.

Czynsz w wysokości ok, 400 zł ( przy 3 osobach) w tym:

- woda zimna, fundusz remontowy, wywóz śmieci.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Przynależne - strych, piwnica i miejsce parkingowe.

Zapraszamy do kontaktu. Dzwoń, pisz!

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 995/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 75, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 5 586, 67 PLN Cena 419 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=419000&width=230


Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

400, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


